

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Центр коммунального сервиса», ООО «ЦКС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3			
			класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	256	256	0	225	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	406	406	0	230	1	0	0	0
из них женщин	204	204	0	189	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	нионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Магнитогорский кластер г. Верхнеуральск, ул.Луначарского, д.19 "а"																							
97609001	Специалист по заключению договоров Локомотивный г.Карталь, ул.Братьев Кашириных, д.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609002	Водитель автомобиля (мусоро-	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

97609003	Водитель автомобиля (мусоровоза) (КАМАЗ-КМО)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609004	Водитель автомобиля (мусоровоза) (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609004	Водитель автомобиля (мусоровоза) (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609004	Водитель автомобиля (мусоровоза) (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609004	Водитель автомобиля (мусоровоза) (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609005	Водитель автомобиля (мусоровоза) (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609005	Водитель автомобиля (мусоровоза) (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609005	Водитель автомобиля (мусоровоза) (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609006	Водитель автомобиля (мусоровоза) (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609007	Грузчик (ЗИЛ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609008	Грузчик (КАМАЗ-КМО)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609009	Грузчик (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609009	Грузчик (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609009	Грузчик (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609010	Грузчик (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609010	Грузчик (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609010	Грузчик (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609010	Грузчик (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609011	Грузчик (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609012	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97609013	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

помещений																								
97609015	Электрогазосварщик ✓ Полигон	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
97609016	Весовщик ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609017	Отдел по договорной работе Специалист по заключению договоров ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609017 -1А (97609017А)	Специалист по заключению договоров ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Магнитогорск, ул. Завалягина д.9																							
97609018	Производственный отдел Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609019	Отдел делопроизводства Специалист системы электронного документооборота ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609019 -1А (97609019А)	Специалист системы электронного документооборота ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609019 -2А (97609019А)	Специалист системы электронного документооборота ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609019 -3А (97609019А)	Специалист системы электронного документооборота ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609020	Ведущий специалист ✓ Юридический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609021	Ведущий юристконсульт ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609022	Главный юристконсульт ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609023	Отдел по договорной работе Специалист по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609024	Специалист по работе с населением ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97609024 -1А	Специалист по работе с населением ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9760902 4А																			Нет	Нет		
97609024 -2А (9760902 4А)																			Нет	Нет	Нет	
97609024 -3А (9760902 4А)																			Нет	Нет	Нет	
97609024 -4А (9760902 4А)																			Нет	Нет	Нет	
97609025																			Нет	Нет	Нет	
97609026																			Нет	Нет	Нет	
97609027																			Нет	Нет	Нет	
97609028 А																			Нет	Нет	Нет	
97609028 -1А (9760902 8А)																			Нет	Нет	Нет	
97609029																			Нет	Нет	Нет	
97609030																			Нет	Нет	Нет	
97609031																			Нет	Нет	Нет	
97609032																			Нет	Нет	Нет	
97609033																			Нет	Нет	Нет	

г. Магнитогорск ул. Завенягина
д. 9, к. 13 литеры 0, 1 А

97609035	Специалист в области обращения с отходами г. Магнитогорск	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97609036	Транспортный отдел Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
97609037	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
97609038	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
97609039	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Карабашский кластер г. Чебаркуль, ул. Дзержинского, д.4																				
	<i>Отдел по договорной работе</i>																				
97609040	Специалист по заключению договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97609040-1А (97609040А)	Специалист по заключению договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел контроля и инспекторования</i>																				
97609041	Специалист в области обращения с отходами г. Миасс, ул. Романенко, д. 50 "а"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по договорной работе</i>																				
97609042	Специалист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97609042-1А (97609042А)	Специалист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97609042-2А (97609042А)	Специалист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97609042-3А (97609042А)	Специалист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97609042-4А (97609042А)	Специалист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

